



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 130982/2025/2

Číslo jednací: MeUPB 139502/2025

Datum: 03.10.2025

Vážený pan

Vyřizuje:

Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane ,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů.

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v roce 2024 jste požadované informace poskytli v elektronické podobě?

Povinný subjekt poskytl informace v elektronické podobě v 80 případech.

2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?

Povinný subjekt uveřejnil informace v 80 případech.

3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli?

Povinný subjekt uveřejnil doprovodné informace v 14 případech.

4. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v rozporu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutou informaci dosud ani částečně nezveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?

Povinný subjekt neuveřejnil informace v 0 případech

5. V případě, že na dotazy č. 3 a 4 bude odpověď ≥ 1 , žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli, resp. v rozporu s informačním zákonem dosud nezveřejněná informace týkala.

Jedná se o

doprovodná informace

- MeUPB 76940/2024,
- MeUPB 45042/2024,
- MeUPB 49172/2024,
- MeUPB 32761/2024,
- MeUPB 59367/2024,
- MeUPB 100107/2024,
- MeUPB 103480/2024,
- MeUPB 106535/2024,
- MeUPB 20610/2024,
- MeUPB 16226/2024,
- MeUPB 31497/2024,

- MeUPB 102470/2024,
- MeUPB 116146/2024,
- MeUPB 36327/2025.

nezveřejněno

- 0

6. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v roce 2024 jste požadovali úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání požadovaných informací podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb.?

Povinný subjekt nepožadoval úhradu.

7. V případě, že na dotaz č. 6 bude odpověď ≥ 1 , žádám o zaslání všech vámi vyhotovených a žadatelům o informace zaslaných oznámení o výši úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledání požadovaných informací.

Není relevantní.

8. V případě, že na dotaz č. 6 bude odpověď ≥ 1 , žádám o zaslání kopií všech vaším nadřízeným orgánem vyhotovených rozhodnutí týkajících se případných stížností žadatelů o informace na váš požadavek o úhradu nákladů na oznámenou výši úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledání požadovaných informací.

Není relevantní.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová, v. r.
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek